• 1 Foto 3x4 recente 

• Documentos do responsável financeiro, se houver 

A Faculdade SKEMA Business School pode solicitar a reapresentação da documentação a 
qualquer momento. 

10. CONTRATO E PAGAMENTO 

10.1. Semestralidade do curso: 6 parcelas mensais de R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais). 
A primeira parcela com pagamento no ato da assinatura do contrato.  

10.2. Contrato e boleto serão enviados por e-mail indicado no Portal do Candidato. 

Este documento foi assinado digitalmente por Gustavo Hoffmann Leao Coelho. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código F697-C328-A462-0F23.